АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

19.12.2024                                     с.Петровское                                             №218

Об итогах проведения муниципального этапа регионального  дистанционного

творческого конкурса литературных сочинений «Моя новогодняя сказка»

В соответствии с Положением о региональном творческом конкурсе

литературных сочинений «Моя новогодняя сказка» среди обучающихся

образовательных организаций Петровского муниципального округа в период

с 15 ноября по 5 декабря 2024 года  проведён муниципальный этап конкурса

сочинений.

В конкурсе приняли участие  обучающиеся из восьми

общеобразовательных организаций: МБОУ Избердеевской сош и её филиалов

в с.Дубовое, с. Красиловка, с.Кочетовка, с.Крутое, МБОУ Волчковской СОШ

и её филиала  в с.Рахманино, «МБОУ Избердеевская НШДС». Конкурс

проводился среди 3 возрастных групп участников Конкурса:

1-я группа – обучающиеся 1-4 классов;

2-я группа – обучающиеся 5-8 классов;

3-я группа – обучающиеся 9-11 классов.

Цель конкурса формирование у обучающихся семейных ценностей,

развитие милосердия и сострадания, стимулирование творческой

активности обучающихся общеобразовательных организаций.

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Конкурса  (Приложение 1).

2.Направить работы обучающихся, занявших первые места  для участия

в региональном этапе.

3. Рекомендовать руководителям  общеобразовательных организаций

поощрить учителей, подготовивших победителей и призёров (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования Н.Л. Платонову.

Начальник отдела образования                                            О.А. Моисеева

Приложение 1

УТВЕРЖДЁН

приказом отдела образования

                                                                                      от 19.12.2024  №218

Список победителей

муниципального этапа регионального  дистанционного творческого конкурса

литературных сочинений «Моя новогодняя сказка»

Фамилия, имя Образовательная

организация

Тема сочинения Класс

Победитель муниципального этапа Конкурса в возрастной группе

1-4-  классы

Субботин Иван Филиал МБОУ Из-

бердеевской  сош в

с. Кочетовка

 Волшебная ночь 4 класс

Победитель муниципального этапа Конкурса в возрастной группе

5-8  классы

Помазуева Дарья    Филиал МБОУ Из-

бердеевской сош в

с. Красиловка

Настоящее чудо 5 класс

Победитель муниципального этапа Конкурса в возрастной группе 9-11 класс

Петрухина Виктория  МБОУ Волчковская

СОШ
Новогоднее чудо

 9 класс

 Список призеров муниципального этапа Конкурса

Фамилия, имя Образовательная

организация

Тема сочинения Класс

Призёры муниципального этапа Конкурса в возрастной группе 1-4  классы

 Черникова Анна МБОУ Волчковская

СОШ

Новогоднее  семей-

ное чудо

2 класс

 Климов Сергей Филиал МБОУ Из-

бердеевской сош в

с. Дубовое

Новогодние чудеса 3 класс

Призёры муниципального этапа Конкурса в возрастной группе 5-8 класс

Жирова Полина Филиал МБОУ Из-

бердеевской  сош в

с .Кочетовка

Дракон, Змея и Но-

вый Год

7 класс

Жукова Виктория Филиал МБОУ Из-

бердеевской сош в

с. Красиловка

Сделай этот мир доб-

рее!

6 класс

Киреева Алина Филиал МБОУ Из-

бердеевской сош в

с. Крутое

Моя новогодняя

сказка

 6 класс

Ильичёва Виктория    Филиал МБОУ

Волчковской СОШ

в с. Рахманино

Моя новогодняя

сказка

7 класс

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

приказом отдела образования

                                                                                            от  19.12. 2024 № 218

Учителя, подготовившие победителей и призеров

ФИО Образовательная организация

Алимова Лидия Михайловна МБОУ Волчковская СОШ

Ершова Галина Васильевна Филиал МБОУ Избердеевской сош в с.

Дубовое

Припадчева Оксана Анатоль-

евна

Филиал МБОУ Избердеевской сош в с.

Крутое

Цуканова Елена Юрьевна Филиал МБОУ Избердеевской сош в с.

Кочетовка

Кораблина Наталья Владими-

ровна

Филиал МБОУ Избердеевской сош в с.

Кочетовка

Бухнина Марина Николаевна филиал МБОУ Волчковской сош в

с.Рахманино

Быкова Ирина Александровна Филиал МБОУ Избердеевской сош в с.

Красиловка